
— ji tt/lCkJf

KUPNÍ SMLOUVA
dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů

I.
Smluvní strany

STŘEDNÍ ZDRAVOTNICKÁ ŠKOLA A VYŠŠÍ ODBORNÁ ŠKOLA ZDRAVOTNICKÁ ZLÍN
Se sídlertrBroučkova 372, 760 01 Zlín 
IČO: 00226319
Zastoupena Mgr. Hynkem Steskou, ředitelem školy
(ve věcech technických zastoupena taktéž Mgr. Hynkem Steskou ředitelem školy)
DIČ: CZ005 66 411, neplátce DPH
Bankovní účet 14634661/0100 vedený u Komerční banky, a.s.,

ITel.: 577 008 111
Mobil 733 529 877, mobil na ředitele školy 604 220 441 
email: hvnek.steska@s2szlin.cz
(dále také jen "szš")

a

Zdravotnická škola Zlín, z.s.
Se sídlenrBroučkova 372, 760 01 Zlín 
IČO: 02412357
Zastoupena Mgr. Lenkou Salcburgerovou, předsedou výboru 
DIČ: CZ02412357, neplátce DPH
Bankovní účet 107-6800640257/01 OOvedený u Komerční banky, a.s.,
Tel.: 577 008 130
email: lenka.salcburqerova@szszlin.cz 
(dále také jen "spolek")

na straně jedné, dále také jen kupující

a

INTERIÉR GROUP s.r.o.
se sídlem Otakarova 1253, 686 01 Uherské Hradiště 
zastoupená Makem Pavelkou, jednatelem
zástupce ve věcech technických: Miroslava Panáčková, obchodní referent 
IČO: 64507289 
DIČ: CZ64507289
Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 22658
Bankovní spojení: banka, č. ú.: 5570090207/0100
Tel.: 725 684 455
e-mail: prodej@interiergroup.cz

na straně druhé, dále také jen prodávající

1

mailto:vnek.steska@s2szlin.cz
mailto:lenka.salcburqerova@szszlin.cz
mailto:prodej@interiergroup.cz


II.
Preambule

Tato smlouva je uzavřena na základě výběrového řízení k veřejné zakázce malého rozsahu 
na dodávku specifikovanou jako:

„Dodávka nábytku - kovových skříněk".

III.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu 125 ks kovových 
dvoudveřových skříní (dále také jen "skříně")
Skříně budou splňovat níže uvedené parametry:

• Tloušťka plechu min. 0,5 mm
• Výška - min. 1700 mm
• Šířka - min. 800 mm
• Hloubka - 400 - 500 mm
• Uzavírání

■ uzavírání ve třech bodech,
■ otočný uzávěr pro visací zámek (průměr třmene zámku min. 5 

mm),
■ zábrana proti přetočení zámku.

Vnitřní výbava v každé části skříně
• vyztužení proti vtlačení dveří,
• vnitřní vertikální přepážka,
• min. jedna horizontální polička,
• větrací otvory

Barvy skříní:
žlutá, oranžová, červená, modrá. Konkrétní odstíny barev a podíly jednotlivých barev si 
objednatel vybral před uzavření smlouvy po předložení vzorníku barev prodávajícím. 
Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu kovové skříně v barvách a kombinacích 
jednitlivých barev, které si vybral kupující.

2. Dodané zboží musí být výhradně nové, originální od výrobce. Prodávající se dále 
zavazuje převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží.

3. Kupující se zavazuje řádně a včas dodané zboží převzít a zaplatit za něj prodávajícímu 
kupní cenu uvedenou v čl. V. této smlouvy.

4. Součástí dodávky je rovněž doprava zboží do příslušného místa plnění, spolupráce s 
objednatelem na odnos zboží do učeného místa plnění (přízemí budovy školy) a odvoz 
veškerého obalového materiálu, ve kterém bylo zboží dodáno.

5. Součástí dodávky zboží musí být dále také vyplněný záruční list s vyplněnými výrobními 
čísly zboží, a doklad o zaškolení obsluhy, případně též další doklady, které jsou nutné 
k převzetí a užívání zboží. Tyto doklady musí být v českém jazyce.

IV.
Doba, místo plnění, dodání zboží

2



1. Prodávající je povinen odevzdat zboží kupujícímu a provést všechny ostatní činnosti a 
dodávky, které jsou součástí předmětu plnění dle této smlouvy v termínech:

zahájení plnění předmětu smlouvy

po uzavření smlouvy

dodání kovových skříní a jejich uvedení do stavu pro užívání:

do 9.9.2020, nejpozději do 11.9.2020

1. Místem plnění předmětu této smlouvy je sídlo SZŠ na adrese ulice Broučkova 372, 
760 01 Zlín, kde má sídlo STŘEDNÍ ZDRAVOTNICKÁ ŠKOLA A VYŠŠÍ 
ODBORNÁ ŠKOLA ZDRAVOTNICKÁ ZLÍN (dále jen „místo plnění").

2. Prodávající se zavazuje předmět plnění přepravit na své náklady a odpovědnost do 
uvedeného místa plnění a předat je kupujícímu v tomto místě plnění. Na odevzdání 
předmětu plnění upozorní prodávající zástupce kupujícího, kterým je Mgr. Hynek Steska, 
a to telefonicky na telefonním čísle: 604220441 a na e-mailu: hvnek.steska@szszlin.cz, 
nejméně 3 pracovní dny před jeho uskutečněním.

3. Dodávka se považuje za splněnou řádným dodáním zboží dle specifikace uvedené v čl. 
III. této Smlouvy, ve sjednané kvalitě (viz. příloha č. 1 smlouvy) a na sjednané místo 
plnění dle této smlouvy, a jeho převzetím kupujícím. Splnění dodávky zboží bude vždy 
potvrzeno podpisem dokladu o předání a převzetí zboží oběma smluvními stranami 
v příslušném místě plnění.

4. V případě zjištění vady zboží při jeho předání a převzetí, bude doklad o předání a 
převzetí zboží obsahovat i lhůty k jejich odstranění, na kterých se kupující a prodávající 
dohodli. Nedojde-li mezi smluvními stranami k dohodě o termínu odstranění vad, pak 
platí, že všechny vady musí být odstraněny nejpozději do 10 dnů ode dne předání a 
převzetí. Po odstranění poslední vady bude o této skutečnosti sepsán smluvními 
stranami protokol a tímto okamžikem bude předmět plnění považován za převzatý bez 
zjevných vad.

5. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, a to v případě, kdy zboží nebude dodáno 
řádně v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě (viz příloha č. 1 smlouvy), 
zejména pak pro zjevné vady zboží. V případě, že kupující odmítne předmět plnění 
převzít, sepíší obě strany zápis, v němž uvedou svá stanoviska a jejich odůvodnění a 
dohodnou náhradní termín předání. Dohodnutím náhradního termínu nedochází ke 
změně této smlouvy a platí, že při nedodržení termínu plnění uvedeného v této smlouvě 
se prodávající nachází v prodlení se splněním svých povinností.

6. Vlastnické právo přechází na kupujícího vždy podpisem dokladu o předání a převzetí 
zboží oběma Smluvními stranami v příslušném místě plnění.

7. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího podpisem dokladu o předání a 
převzetí zboží oběma smluvními stranami v příslušném místě plnění. Pokud kupující 
převezme zboží s vadami, přejde na něj nebezpečí škody až odstraněním poslední vady 
zjištěné při předání a převzetí. Škodou je zejména ztráta, zničení, poškození nebo 
znehodnocení věci bez ohledu na to, z jakých příčin k nim došlo.

8. Prodávající se zavazuje, že v okamžiku převodu vlastnického práva ke zboží nebudou na 
zboží váznout žádná práva třetích osob.

3

mailto:hvnek.steska@szszlin.cz


v.
Kupní cena

1. Kupní cena za předmět plnění včetně souvisejících činností uvedených v této 
smlouvě je sjednána v souladu s cenou, kterou prodávající nabídl v rámci výběrového 
řízení na zakázku.

Kupní cena činí:
Cena bez DPH 
DPH 21 %
Cena včetně DPH

373 125,-Kč 
78 356, - Kč

451 481,- Kč

(slovy: čtyřistapadesátjedentisícčtyřistaosmdesátjedna korun českých včetně DPH)

2. Kupní cenu je možné změnit pouze za podmínky, že v průběhu plnění této smlouvy 
dojde ke změně sazby DPH.

3. Kupní cena obsahuje zejména náklady na pořízení zboží včetně nákladů na jeho 
výrobu, náklady na dopravu zboží do místa plnění, daně, poplatky a cla spojené 
s dodávkou zboží, náklady na průvodní dokumentaci, náklady na likvidaci odpadů 
vzniklých při dodávce zboží apod.

4. Prodávající prohlašuje, že se řádně seznámil s rozsahem předmětu této smlouvy a 
potvrzuje, že dohodnutá kupní cena zahrnuje veškeré náklady spojené se splněním 
této smlouvy.

VI.
Platební podmínky a fakturace

1. Zálohy na platby nejsou sjednány, kupující je neposkytuje.

2. Kupní cena bude kupujícím uhrazena prodávajícímu na základě daňového dokladu 
(dále jen „faktura") vystaveného prodávajícím po řádném a úplném splnění předmětu 
této smlouvy. Přílohou faktury musí být kupujícím schválený předávací protokol, 
v němž kupující potvrdí převzetí zboží včetně provedení prací a služeb, k nimž se 
prodávající v této smlouvě zavázal, jinak bude faktura považována za neúplnou.

3. Doba splatnosti faktury je 45 kalendářních dní od data doručení faktury kupujícímu. 
Prodávající prohlašuje, že sjednaná doba splatnosti není vůči němu hrubě 
nespravedlivá.

4. Faktura bude mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, v platném znění. DPH bude uvedeno podle platných daňových 
předpisů. Každá faktura musí obsahovat minimálně obchodní označení subjektů, 
identifikační platební údaje, informaci o množství, ceně a daňovém zatížení 
dodaného zboží, číslo této smlouvy udělené kupujícím, úplný název veřejné zakázky 
dle této smlouvy.

5. Kupující je oprávněn vadnou fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit 
prodávajícímu bez zaplacení k provedení opravy v těchto případech:

4



a) nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo 
bude chybně vyúčtována kupní cena dle této smlouvy,

b) nebude-li přílohou faktury oboustranně potvrzený předávací protokol
c) bude-li DPH vyúčtována v nesprávné výši.

Ve vrácené faktuře kupující vyznačí důvod vrácení. Prodávající provede opravu 
vystavením nové faktury. Vrátí-li kupující vadnou fakturu prodávajícímu, přestává běžet 
původní doba splatnosti faktury. Celá doba splatnosti faktury stanovená v odst. 3 
tohoto článku běží opětovně ode dne doručení nově vyhotovené a opravené faktury 
kupujícímu.

6. Veškeré platby kupujícího prodávajícímu podle této smlouvy budou kupujícím hrazeny 
bezhotovostním převodem ve prospěch bankovního účtu prodávajícího uvedeného v 
záhlaví této smlouvy. Peněžitý závazek (dluh) kupujícího se považuje za splněný v den, 
kdy je příslušná částka odepsána z účtu kupujícího na účet prodávajícího.

7. V případě, že zboží bude při převzetí vykazovat vadu či více vad, není kupující do doby, 
než prodávající vadu či vady odstraní, povinen uhradit prodávajícímu kupní cenu a 
ohledně úhrady kupní ceny se v takových případech kupující nedostává do prodlení.

VII.
Záruky na zboží, vady a reklamace zboží

1. Prodávající odpovídá za vady zjevné, skryté i právní, které má zboží v době jeho předání 
kupujícímu a dále za ty, které se vyskytnou v záruční době sjednané v tomto článku 
smlouvy. Dále odpovídá prodávající za veškeré vady, které se vyskytnou po době 
předání kupujícímu a/nebo po uplynutí záruční doby, pokud byly způsobeny porušením 
povinností prodávajícího.

2. Dodané zboží má vady v případě, že:
a) neodpovídá množstvím, provedením, vlastnostmi nebo požadavkům uvedeným v 

kupní smlouvě včetně jejích příloh nebo obecně závaznými právními předpisy 
České republiky či Evropské unie nebo českými technickými normami,

b) není provedeno ve vysoké kvalitě,
c) na dodaném zboží váznou právní vady, zejména práva třetích osob a zejména 

práva vyplývající z průmyslového, duševního nebo jiného druhu vlastnictví,
d) při dodání nebude k dodávce přiložen smlouvou určený doklad nebo přiložený 

doklad bude mít vadu.

3. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost včetně příslušenství spočívající v tom, 
že předmět plnění, jakož i jeho veškeré části i jednotlivé komponenty, bude po záruční 
dobu způsobilé pro použití k ujednaným, jinak obvyklým účelům, a po celou záruční dobu 
si zachová ujednané, jinak obvyklé vlastnosti.

4. Záruční doba se sjednává v délce 36 měsíců. Prodávající předá příslušné záruční listy 
kupujícímu spolu s předmětem plnění.

5. Podmínky údržby a zacházení se zbožím či materiály, jejichž nedodržení vylučuje 
odpovědnost za výskyt vady v záruční době, musí být uvedeny v záručním listu.

6. Záruční doba počíná běžet dnem předání a převzetí zboží. V případě, že kupující 
převezme zboží s vadami, uvedená záruční doba se prodlouží o dobu od převzetí zboží

5



s vadami do odstranění poslední vady zjištěné při předání a převzetí.

7. Záruční doba neběží ode dne oznámení vady, na niž se vztahuje záruka za jakost, do 
doby odstranění této vady. Na vyměněné komponenty se vztahuje nová záruční doba 
v délce dle odst. 4 tohoto článku smlouvy.

8. Oznámení vady lze učinit nejpozději do posledního dne záruční doby, přičemž i 
oznámení vady odeslané kupujícím v poslední den záruční doby se považuje za včas 
učiněné.

9. V oznámení vad musí být vady popsány nebo uvedeno jak se projevují. Dále v oznámení 
vad kupující uvede, jakým způsobem požaduje sjednat nápravu. Kupující je oprávněn 
požadovat zejména:

a) odstranění vady dodáním nového zboží nebo dodáním chybějícího komponentu,
b) odstranění vady opravou, je-li vada opravitelná,
c) přiměřenou slevu ze sjednané ceny.
Kupující je oprávněn vybrat si ten způsob, který mu nejlépe vyhovuje. V případě, že je 
vadné plnění podstatným porušením smlouvy ze strany prodávajícího, má kupující 
právo od smlouvy odstoupit za podmínek sjednaných touto smlouvou.

11. Prodávající je povinen při záručních opravách používat vždy nové a originální náhradní 
díly.

12. Náklady na odstranění oznámené vady nese prodávající ve sporných případech až do 
doby, než se prokáže, zdali byla vada oznámena oprávněně. Prokáže-li se ve sporných 
případech, že kupující oznámil vadu neoprávněně, tzn. že oznámená vada není záruční 
vadou, je povinen uhradit prodávajícímu veškeré náklady prodávajícím účelně 
vynaložené v souvislosti s odstraněním neoprávněně oznámené vady.

13. Lhůtu pro odstranění oznámených vad sjednají obě smluvní strany písemně podle 
povahy a rozsahu oznámené vady. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě o termínu 
odstranění oznámené vady, platí, že oznámená vada musí být odstraněna nejpozději do 
10 pracovních dnů od doručení oznámení o vadě prodávajícímu, pokud není v této 
smlouvě stanoveno jinak.

14. Kupující je povinen umožnit pracovníkům prodávajícího přístup do prostor nezbytných 
pro odstranění vady. Pokud tak neučiní, není prodávající v prodlení s termínem 
přistoupení k odstranění vady ani s termínem pro odstranění vady.

15. Prodávající se zavazuje odstranit oznámené vady označené kupujícím jako havarijní 
bránící užívání do 8 pracovních dnů od obdržení písemného oznámení vady, pokud se 
smluvní strany nedohodnou jinak.

16. O odstranění oznámené vady sepíše kupující protokol, ve kterém potvrdí odstranění vady 
nebo uvede důvody, pro které odmítá opravu převzít.

17. V případě, že prodávající bude v prodlení s odstraněním oznámené vady, je kupující 
oprávněn odstranění vady provést sám nebo prostřednictvím třetí osoby na náklady 
prodávajícího. Náklady stím spojené je prodávající povinen uhradit kupujícímu do 15 
kalendářních dnů po obdržení písemné výzvy k úhradě. Odstranění vady svépomocí 
nebo prostřednictvím třetí osoby nemá vliv na poskytnutou záruku za jakost dle této 
smlouvy.

6



Vlil.
Smluvní pokuty

1. Pokud bude prodávající v prodlení s řádným dodáním zboží v rozsahu dle čl. III. této 
smlouvy, má kupující právo požadovat uhrazení smluvní pokuty ze strany prodávajícího 
ve výši 0,1 % z kupní ceny za každý i započatý den prodlení.

2. Pokud prodávající neodstraní vady uvedené v dokladu o předání a převzetí zboží v 
dohodnutém termínu, má kupující právo požadovat uhrazení smluvní pokuty ze strany 
prodávajícího ve výši 500,- Kč za každou vadu, u níž je v prodlení, a to za každý i 
započatý den prodlení.

3. Pokud prodávající neodstraní oznámené vady v dohodnutém termínu, má kupující právo 
požadovat uhrazení smluvní pokuty ve výši 500,- Kč za každou oznámenou vadu, u níž 
je v prodlení, a to za každý i započatý den prodlení.

4. Pokud bude kupující v prodlení s úhradou kupní ceny, sjednávají si smluvní strany 
možnost uplatnění úroku z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý 
den prodlení.

5. Smluvní pokuty mohou být libovolně kombinovány, tzn. uplatnění jedné smluvní pokuty 
nevylučuje souběžné uplatnění jakékoliv jiné smluvní pokuty.

6. Ujednání o smluvních pokutách v této smlouvě nemají vliv na právo kupujícího na plnou 
náhradu škody vzniklé z porušení povinnosti prodávajícího, ke které se smluvní pokuta 
vztahuje.

7. Pokud není v této smlouvě uvedeno jinak, zaplacení smluvní pokuty kupujícímu 
nezbavuje prodávajícího závazku splnit povinnosti dané mu touto smlouvou.

8. Smluvní pokuty jsou splatné na základě faktury se splatností 30 kalendářních dní.

IX.
Ukončení smlouvy, odstoupení od smlouvy

1. Smluvní strany se mohou písemně dohodnout na ukončení smluvního vztahu z této 
kupní smlouvy k určitému datu.

2. Od této smlouvy může odstoupit kterákoliv smluvní strana, pokud lze prokazatelně zjistit 
podstatné porušení této smlouvy druhou smluvní stranou. Nejdříve však musí druhou 
stranu vyzvat písemně k odstranění podstatného porušení smlouvy, které musí být 
provedeno do 7 kalendářních dnů od doručení této výzvy.

3. Kupující má právo odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení smlouvy 
prodávajícím, kterým kromě případů odstoupení kupujícího výslovně uvedených v 
ostatních ustanoveních je zejména, když:

a) prodávající je v prodlení s dodáním zboží v rozsahu dle čl. III. této smlouvy, delším 
než 15 dnů.

b) prodávající nedodržel garantované parametry předmětu plnění
c) dodání neoriginálního zboží pořízeného mimo oficiální distribuční kanál výrobce.

7



4. Prodávající má právo odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení smlouvy 
kupujícím, kterým kromě případů odstoupení prodávajícího výslovně uvedených v 
ostatních ustanoveních je, když se kupující přes opakovaná upozornění zpozdil o více 
než 30 dnů s úhradou kupní ceny na základě faktury, kterou přijal a nevrátil v souladu 
s touto smlouvou.

5. Odstoupení musí být učiněno písemně a oznámeno druhé smluvní straně. V odstoupení 
musí být dále uveden důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje. Účinky odstoupení 
nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně.

6. Při zjištění opakovaného porušování povinností prodávajícího dle této smlouvy je kupující 
oprávněn od smlouvy bez dalšího odstoupit, aniž by prodávajícímu stanovil lhůtu pro 
sjednání nápravy.

7. Odstoupení od smlouvy se nedotýká nároku na náhradu škody či smluvní pokuty. 
Odstoupení od smlouvy se rovněž nedotýká ujednání, která mají vzhledem ke své 
povaze zavazovat smluvní strany i po odstoupení od smlouvy, zejména ujednání o 
záruce a způsobu řešení sporů.

X.
Řešení případných sporů mezi smluvními stranami

1. V případě vzniku sporu mezi smluvními stranami ta smluvní strana, která se bude cítit 
poškozena na svých právech má právo navrhnout druhé smluvní straně „jednání o 
smíru11. Současně s návrhem jednání o smíru předloží druhé smluvní straně - návrhy a 
důkazy včetně fotokopií listin potvrzující její tvrzení a návrh na konečné řešení.

2. Pokud nedojdou smluvní strany k dohodě do 30 dnů od předložení návrhu na jednání o 
smíru bude spor řešen prostřednictvím místně příslušného soudu podle sídla kupujícího.

XI.
Ostatní ujednání

1. Prodávající se zavazuje, že bude mít po celou dobu trvání záruky za jakost zboží, tj. po 
dobu 24 měsíců ode dne předání a převzetí zboží, sjednáno pojištění odpovědnosti za 
škodu způsobenou kupujícímu v souvislosti s výkonem podnikatelské činnosti prováděné 
na základě této smlouvy a v souvislosti s ní, s limitem pojistného plnění ve výši nejméně 
300 000 Kč přičemž spoluúčast prodávajícího nebude vyšší než 10 % z limitu pojistného 
plnění. Tuto skutečnost je prodávající povinen prokázat kupujícímu na jeho písemnou 
žádost kdykoliv po dobu trvání záruky za jakost zboží tím, že doručí a předá kupujícímu 
pojistnou smlouvu (originál či úředně ověřenou kopii) či obdobný doklad o trvání pojištění, 
a to do 7 kalendářních dnů ode dne doručení výzvy kupujícím. V případě nesplnění této 
povinnosti ze strany prodávajícího je kupující oprávněn od této smlouvy odstoupit.

2. Kupující je povinen poskytnout prodávajícímu potřebnou součinnost a zajistit mu řádné 
podmínky pro dodání zboží, zejména pak umožnit prodávajícímu a jeho pracovníkům 
přístup do míst plnění.

XII.
Poddodavatelé

8



1. Prodávající nese plnou odpovědnost za plnění prováděná poddodavatelem se všemi 
z toho plynoucími důsledky tak, jako by plnil sám.

XIII.
Závěrečná ustanovení

1. Ve smluvních vztazích, které nejsou upraveny kupní smlouvou, se obě strany řídí 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

2. Prodávající prohlašuje, že má oprávnění k činnosti dle rozsahu této smlouvy.

3. Smluvní strany se dohodly, že veškeré sporné záležitosti týkající se závazků z této 
smlouvy budou řešeny především dohodou.

4. Účastníci se zavazují zachovávat mlčenlivost o technických a obchodních informacích 
druhé strany, které se dozvěděli v souvislosti s plněním dle této smlouvy.

5. Prodávající není bez písemného souhlasu kupujícího oprávněn postoupit práva ze 
smluvního vztahu založeného touto smlouvou na jakoukoliv třetí osobu.

6. Smluvní strany se dohodly na tom, že prodávající není oprávněn činit jednostranná 
započtení svých pohledávek vzniklých na základě této smlouvy či v souvislosti s ní vůči 
jakýmkoli pohledávkám kupujícího.

7. V případě rozporu ujednání této smlouvy s ujednáními obsaženými v přílohách této 
smlouvy či jiných dokumentech upravujících práva a povinnosti smluvních stran mají 
přednost ujednání této smlouvy.

8. Zhotovitel souhlasí s uveřejněním této smlouvy, včetně všech změn a dodatků, 
v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů a se zveřejněním této smlouvy v Registru smluv v souladu se 
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění.

9. Smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění 
v Registru smluv. Zveřejnění smlouvy v Registru smluv zabezpečí kupující, přičemž o 
zveřejnění smlouvy bude bezodkladně informovat prodávajícího.

10. Smlouva se vyhotovuje ve 4 stejnopisech splatností originálu, z nichž každá smluvní 
strana obdrží 2 vyhotovení.

11. Účastníci prohlašují, že se řádně seznámili s obsahem této smlouvy, který odpovídá 
jejich pravé a svobodné vůli, učiněné nikoliv v tísni či za nápadně nevýhodných 
podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy.

Ve Zlíně dne:31.7.2020 V Uherské Hradišti dne:29.7.2020



Mgr. Hynek Steska Marek Pavelka
ředitel jednatel

Mgr. Lenka Salcburgerová 
předseda výboru


